
P. G. Concorrente Società Sponsor Prov. Pen.
Eff.

Punt.
Eff.

Note

C

A

D

B

SESTO Domenico

VASTOLA Domenico

INNOCENTI Roberto

FANELLI Angelo

Pescatori Pozzuolesi 2010 A.S.D.

Acqua Chiara Asd

Cannisti Dell'Isola A.S.D.

Pescasportivi Seriate A.S.D.

(Colmic)

(Colmic)

(Hydra)

(Tubertini)

(BG)

(BG)

(BG)

(BG)

1

2

3

4

7.205

4.625

3.780

3.135

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.
Competenza : Sezione Provinciale di Bergamo
Manifestazione : Provinciale Colpo Veterani 2023
Titolo Gara : 1736453 - 1^ prova (pom.)
Campo di Gara : Lago Telgate - Telgate
Data : 27-05-2023
Società Organizzatrice : Sez. di Bergamo

SETTORE : A ZONA : A

Orario
12:45:25

Direttore di Gara
 

Giudice di Gara
Colombo Fabrizio

Motivo Retrocessioni



P. G. Concorrente Società Sponsor Prov. Pen.
Eff.

Punt.
Eff.

Note

B

D

A

C

FERRARI Ilario giovan

PIERANTOZZI Luigi

SIRTOLI Franco

SALA Guido

Cannisti Dell'Isola A.S.D.

Cannisti Club Arcadia

Pescasportivi Seriate A.S.D.

Pescatori Pozzuolesi 2010 A.S.D.

(Hydra)

(Colmic)

(Tubertini)

(Colmic)

(BG)

(BG)

(BG)

(BG)

1

2

3

4

8.150

5.260

3.695

2.770

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.
Competenza : Sezione Provinciale di Bergamo
Manifestazione : Provinciale Colpo Veterani 2023
Titolo Gara : 1736453 - 1^ prova (pom.)
Campo di Gara : Lago Telgate - Telgate
Data : 27-05-2023
Società Organizzatrice : Sez. di Bergamo

SETTORE : B ZONA : A

Orario
12:45:26

Direttore di Gara
 

Giudice di Gara
Colombo Fabrizio

Motivo Retrocessioni



P. G. Concorrente Società Sponsor Prov. Pen.
Eff.

Punt.
Eff.

Note

B

A

D

C

MORA Angelo

BARCELLA Riccardo

PIERANTOZZI Luigi

SALA Guido

Cannisti Dell'Isola A.S.D.

Pescasportivi Seriate A.S.D.

Cannisti Club Arcadia

Pescatori Pozzuolesi 2010 A.S.D.

(Hydra)

(Tubertini)

(Colmic)

(Colmic)

(BG)

(BG)

(BG)

(BG)

1

2

3

4

5.815

5.385

5.260

2.770

T

T

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.
Competenza : Sezione Provinciale di Bergamo
Manifestazione : Provinciale Colpo Veterani 2023
Titolo Gara : 1736453 - 1^ prova (pom.)
Campo di Gara : Lago Telgate - Telgate
Data : 27-05-2023
Società Organizzatrice : Sez. di Bergamo

SETTORE : C ZONA : A

Orario
12:45:27

Direttore di Gara
 

Giudice di Gara
Colombo Fabrizio

Motivo Retrocessioni



P. G. Concorrente Società Sponsor Prov. Pen.
Eff.

Punt.
Eff.

Note

C

B

A

D

VILLA Giuseppe

MANGILI Valter

VILLA Gianpaolo

DE PALMA Carmine

Pescasportivi Seriate A.S.D.

Cannisti Club Arcadia

Cannisti Dell'Isola A.S.D.

Pescatori Pozzuolesi 2010 A.S.D.

(Tubertini)

(Colmic)

(Hydra)

(Colmic)

(BG)

(BG)

(BG)

(BG)

1

2

3

4

6.785

6.565

5.515

3.650

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.
Competenza : Sezione Provinciale di Bergamo
Manifestazione : Provinciale Colpo Veterani 2023
Titolo Gara : 1736453 - 1^ prova (pom.)
Campo di Gara : Lago Telgate - Telgate
Data : 27-05-2023
Società Organizzatrice : Sez. di Bergamo

SETTORE : D ZONA : A

Orario
12:45:28

Direttore di Gara
 

Giudice di Gara
Colombo Fabrizio

Motivo Retrocessioni


